П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№ 137                                                                                                      от  « 14 »    02          2022г.
Об отмене постановления Администрации местного
самоуправления Моздокского городского поселения
от 31.12.2014г. № 978 «Об утверждении перечня
существующих и порядка согласования мест установки
 контейнеров для сбора твердых бытовых отходов
на территории Моздокского городского поселения»»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г.                  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановление Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 31.12.2014г. № 978 «Об утверждении перечня существующих и порядка согласования мест установки контейнеров для сбора твердых бытовых отходов на территории Моздокского городского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.моздок-осетия.рф/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                        З.Б. Демуров